

Aby otrzymać ocenę promującą z Informatyki należy:

Dopuszczający:

Uczeń powinien posiadać podstawową wiedzę z dziedziny posługiwania się Internetem (IE), pocztą internetową (Outlook Express) oraz edytorem tekstu MS Word.

Dostateczny:

Uczeń powinien posiadać wiedzę z dziedziny posługiwania się Internetem (IE), pocztą internetową (Outlook Express) oraz edytorem tekstu MS Word jak również arkuszem kalkulacyjnym Excel. Ma umiejętność tworzenia prostych stron internetowych za pomocą programu MS Front Page.

Dobry:

Uczeń powinien posiadać dobrą wiedzę z dziedziny posługiwania się Internetem (IE), pocztą internetową (Outlook Express) oraz edytorem tekstu MS Word jak również arkuszem kalkulacyjnym Excel i bazą danych MS Access. Ma umiejętność tworzenia stron internetowych za pomocą programu MS Front Page z elementami programowania w języku HTML. Potrafi wykonać proste grafiki, oraz umie przeprowadzić obróbkę materiału zdjęciowego za pomocą pakietu COREL Draw.

Bardzo dobry:

Uczeń powinien posiadać bardzo dobrą wiedzę z dziedziny posługiwania się Internetem (IE), pocztą internetową (Outlook Express) oraz edytorem tekstu MS Word jak również arkuszem kalkulacyjnym Excel i bazą danych MS Access. Ma umiejętność tworzenia stron internetowych za pomocą programu MS Front Page z elementami programowania w języku HTML i JavaScript. Potrafi wykonać nowe grafiki, oraz umie przeprowadzić obróbkę materiału zdjęciowego za pomocą pakietu COREL Draw. Posiada umiejętność obróbki dźwięku i Video dla potrzeb Internetu.

Celujący:

Uczeń powinien posiadać bardzo dobrą wiedzę z dziedziny posługiwania się Internetem (IE), pocztą internetową (Outlook Express) oraz edytorem tekstu MS Word jak również arkuszem kalkulacyjnym Excel i bazą danych MS Access. Ma umiejętność tworzenia stron internetowych za pomocą programu MS Front Page z elementami programowania w języku HTML i JavaScript. Potrafi wykonać nowe grafiki, oraz umie przeprowadzić obróbkę materiału zdjęciowego za pomocą pakietu COREL Draw. Posiada umiejętność obróbki dźwięku i Video dla potrzeb Internetu. Zna budowę komputera oraz sprawnie posługuje się systemem operacyjnym Windows. Jest w stanie tworzyć programy komputerowe z wykorzystaniem wygodnych dla ucznia języków programowania. Odznacza się kreatywnością, proponuje własne projekty informatyczne pomocne szkole.

Poprawy

Poprawy ocen rocznych można dokonać poprzez zaliczenie wszystkich sprawdzianów lub ich poprawę, ocen z ćwiczeń przeprowadzanych na lekcji lub przez przystąpienie do egzaminu sprawdzającego .